
Łęczyca, dnia 8 września 2015 r.

Zapytanie nr 3

Dotyczy: Pytania do opisu przedmiotu zamówienia postępowania przetargowego „Szansa dla malucha” na terenie Gminy Łęczyca - CZ. II, III, IV

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści tablicę interaktywną o powierzchni roboczej 78” i wymiarach powierzchni roboczej 1590x1183mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści tablicy o innych wymiarach aniżeli wskazane w opisie przedmiotu zamówienia pkt 4 tj. rozmiar (cale): od 78 do 96". Minimalne wymiary obszaru roboczego(cm): 164cm x 123 cm.

Jednocześnie Zamawiający koryguje zapis dot. wymiaru obszaru roboczego (cm) – jest 164cmx12cm, winno być 164cmx123 cm.

Pytanie:

Czy zamawiający usunie parametr – wymiar zewnętrzny tablicy jako nieistotny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie usunie wskazanego parametru.

Pytanie:

Czy Zamawiający określi jednoznacznie czy wymagana jest dodatkowa podstawa jezdna do tablicy czy też wymaga tylko montażu ściennego?

Odpowiedź:

Tablica powinna posiadać podstawę jezdną i możliwość montażu na ścianie.